NVT11
NVT12
NVT13
NVT14
NVT15
NVT15XL*
NVT20*
VORLÄUFIGE TECHNISCHE DATEN

Kennzeichen
Hersteller
Typenbezeichnung des Herstellers
Antrieb
Bedienung
Tragfähigkeit
Lastschwerpunktabstand
Abmessung Radachse bis Aussenkante Chassis
Radabstand
Gewicht
Eigengewicht ohne Last mit maximalem Batteriegewicht
Achslast mit Last mit maximalem Batteriegewicht, Fahr-/Lastseite
Achslast ohne Last mit maximalem Batteriegewicht, Fahr-/Lastseite
Räder, Fahrwerk
Reifen:PT=Power Thane, Vul=Vulkollan,  P=Polyurethane, N=Nylon, G=Gummi Hinter/Vorderachse
Radabmessung, Fahrseite
Radabmessung, Lastseite
Anzahl der Räder, Last-/Fahrseite (x=angetrieben)
Abmessungen
Höhe mit eingefahrenem Hubgerüst
Hubhöhe
Höhe, Hubgerüst ausgefahren
Höhe Fahrerschutzdach
Sitzhöhe/Standhöhe
Zusatzhub
Fahrerplattform angehoben
Kommissionierhöhe
Gabelhöhe, vollständig abgesenkt
Gesamtlänge
Gesamtlänge
Länge Stützausleger (standard)
Gesamtbreite
Gabelzinkenmaße (Dicke/Breite)
Gabelzinkenmaße (Länge)
Gabelaußenabstand (min./max.)
Bodenfreiheit Mitte Radstand (Gabeln gesenkt)
Arbeitsgangbreite (AST) mit Palette 1000 x 1200 mm quer
Arbeitsgangbreite (AST) mit Palette 800 x 1200 mm längs
Wenderadius
Leistungen
Fahrgeschwindigkeit (mit/ohne Last)
Hubgeschwindigkeit (mit/ohne Last)
Senkgeschwindigkeit (mit/ohne Last)
Schubgeschwindigkeit (mit/ohne Last)
Betriebsbremse
E-Motor
Fahrmotor, Leistung (60 min.)
Hubmotor, Leistung (15%)
Batteriespannung, Nennkapazität nach 5 Std. Entladung
Batteriegewicht
Sonstiges
Art der Fahrsteuerung
NVT11 - NVT13 NVT14/NVT15 NVT15XL NVT20
4400 4800 2500 2820 5020 2600 - - -
4900 5300 3000 3320 5520 2745 - - -
5400 5800 3500 3820 6020 2995 2920 - 3170
5900 6300 4000 4320 6520 3245 3170 - 3420
6400 6800 4500 4820 7020 3495 3420 - 3670
6900 7300 5000 5320 7520 3745 3670 - 3920
7400 7800 5500 5820 8020 3995 3920 - 4170
7900 8300 6000 6320 8520 4245 4170 - 4420
8400 8800 6500 6820 9020 4495 4420 - 4670
8900 9300 7000 7320 9520 4745 4670 - 4920
9400 9800 7500 7820 10020 4995 4920 - 5170
9900 10300 8000 8320 10520 5245 5170 - 5420
10400 10800 8500 8820 11020 - 5420 - 5670
10900 11300 9000 9320 11520 - 5670 - 5920
11400 11800 9500 9820 12020 - 5920 - 6170
11900 12300 10000 10320 12520 - 6170 - 6420
12400 12800 10500 10820 13020 - 6420 - 6670
12900 13300 11000 11320 13520 - 6670 - 6920
13400 13800 11500 11820 14020 - 6920 - 7170
13900 14300 12000 12320 14520 - 7170 7420 -